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Produktbeskrivelse
BlueSensor er verdens mest tidsbesparende og omkostningseffektive elektrodeserie, som leverer uforlignelig udlæsning, brugervenlighed og patientkomfort. 
BlueSensor garanterer, at arbejdsgangene ikke afbrydes af falske alarmer, og at tiden ikke spildes med at løse problemer med fasthæftning af elektroder. 
 BlueSensor elektroder sikrer en hurtig og pålidelig sporing uden behov for klargøring af huden, hvilket giver størst mulig patientkomfort. BlueSensor sikrer en 
hurtig og præcis monitorering, som viser et klart billede af patientens hjerteslag, som er afgørende for nøjagtig diagnostik. BlueSensor er med en våd gel, som 
optimerer kontakten mellem huden og elektroden.  Den præcise volumen af våd gel er afgørende for at opnå det bedst mulige signal. BlueSensor har en decen-
treret målpunkt, som også sikre en optimal diagnostik. 
 

Specifikationer

Produktbetegnelse EKG-elektrode

Varemærke Ambu

Vareserie BlueSensor M

Farve Blå

Features 12 aflednings, korttidsmonitorering, 4 mm bananstik

Certifikater CE.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Holdbarhed 15 måneder efter produktionsdato

Holdbarhed, åbnet 1 måned

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 2000 stk 38 cm 38.5 cm 26 cm 5707480003433

pk 50 stk 18 cm 38 cm 24.5 cm 5707480025763

stk 1 stk

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

*

EKG-elektrode, Ambu BlueSensor M, blå, 
12 aflednings, korttidsmonitorering, 4 mm 
bananstik
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